z

cisLo

788/2021

789/2021

790/2021

791/2021
792/2021

793/2021

794/2021

795/2021

796/2021

797/2021

798/2021

799/2021

800/2021

801/2021

802/2021
803/2021
804/2021

805/2021

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
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HS DODAVATEL
Ill.odd. Celimed, s.r.o., Rybnicna
36/H,83106 Bratislava
PNVZ Chirosan,s.r.o., Sadbova
3, 92203 Vrbové
FRC Alza.cz, Jankovcova
1522/53,170 00 Praha 7
udrzba Hasta s.r.o., Lehota 73,
95136 Lehota
T.S. VEREX-ELTO a.s.-NR,
Prazska 10, 94901 Nitra
PNVZ Ing. Lubomir Sagat, Janka
Krala 33, 94901 Nitra
PNVZ Kalibra SK s.r.o., Rudolfa
Sulovského 386/11,
01313 Rajecké Teplice
zahrada Metro Cash&Carry
SR,s.r.0. 94901 Nitra
I.- Lenera, Strova 12,
IV.odd.,FRC 94901 Nitra
PAC Pragoperun SK, s.r.o.,

Dvojkrizna 47,
2106 Bratislava
Chata Ondrej Mego-
Kominarstvo,
95135 Velké Zaluzie
cov Stanislav Kovacik,
95135 Velké Zaluzie

EPU UNIMAGNET s.r.o.
16900 Praha, CR
PNVZ TSV Papier, Vajanského

80,98401 Lucenec

JVJ TRANS s.r.0.
95135 Velké Zaluzie
SP KRPA Slovakia spol. s r.o.

01401 Bytca
CHROME s.r.o0.,
Podzamska 3, 94901 Nitra

SP EKOTRANZ, s.r.0.
96651 Rudno nad H.

udrzba

zahrada

X

Rinok 334
951 35 Velké Zéluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

oprava - vymena krytu

Tlakomeru RMRON M6
inv.c.OM24097,0prava M2
inv.€.11527
posudenie tech.stavu
tlakomerov OMRON
vratane certifikatu

monitor ViewSonic 22,
pocitac Alza Ryzen 5 SSD

klucka okenna

Ziarovka 60 L10, Ziarovka 40
L8
vytycenie troch bodov z
parciel 11/42,11/41 v k.u.
868 a 787 Velké ZaluzZie
vihkomer s teplomerom DC
102 pre suchy sklad,DC 102
pre chladny sklad,teplomer
vpichovy KT300
benzin Natural 95 a nafta
Diesel
oznacenie kltcov s popisom

servis mangla- prehrievanie
vrchného dielu a znizend
udinnost odtahu ventiladtora
kontrola kominu na chate
Motova - Zvolen

oprava automat. Sys.
spustania kalovych éerp. a
opravu 2ks ¢asovych relé
magneticka kapsa A4
cervend 15ks
tabula magneticka,
stieratelna ECONOMY
100x150 cm biela
flexicleber, kotuc
diamantovy
Plastovy pribor komplet 3x
po 112ks
brusenie retaze

odvoz,zneskodnenie
zhodnotenie odpadu

S

037/6548 111

DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA

2.11.2021

2.11.2021

2.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

4.11.2021

5.11.2021

8.11.2021

CENAYV
€
november 2021 ?

november 2021 180,00
7 dni 558,25

44. tyzden 6,30
3.11.2021 437,50
november 2021 200,00
december 2021 553,50
44. tyidef 57,76
44. tyzdefi 60,00
november 2021 151,00
november 2021 100,00
do 5 prac.dni 363,00
44. tyzden 37,55
45. tyzden 118,80
44. tyzden 10,00
november 2021 12,12
44 tyidefi 10,00
45. tyzden 200,00

@

sekretariat@pnvz.sk



CisLo
806/2021
807/2021
809/2021
810/2021

811/2021

813/2021
814/2021
815/2021
816/2021
817/2021
818/2021

819/2021

820/2021
821/2021
822/2021
823/2021
824/2021
825/2021

826/2021

827/2021

O

o 4

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

HS DODAVATEL

SP KLIMACHLAD,s.r.o
95135 Velké Zaluzie

I,1Il.odd.,F Lenera, Sturova 12,
RC 94901 Nitra
Il.odd. VIDRA ASPOL. s.r.0.,
Strkova 8, 01196 Zilina
EPU H a S Nitra, spol. s r.o.
94905 Nitra 5
I.-1V.odd. Sarstedt spol. s r.o.,
85101 Bratislava
Pracovna Belda s.r.o., Coboriho 1,
94901 Nitra
II.-1V. odd. OBI Slovakia, s.r.o.,
94901 Nitra
Udriba Lenera, Sturové 12,
94901 Nitra
lieC.vyZiva PROFEXY s.r.o.,
95501 Topolc¢any
udrzba STABO Bardejov s.r.o.,
08501 Bardejov
udrzba JVJTRANS s.r.o.,
95135 Velké Zaluzie
T.S. lieC.vy ROIN s.r.0.,
Ziva 82104 Bratislava
kuchyna RM Gastro Jaz s.r.o.,
94911 Nitra
EPU Lenera, Sturova 12,
94901 Nitra
I.-1V.odd. ALBI SK, Oravska

8557/22,01001 Zilina
T.S. ERIBO papir s.r.o
16900 Praha, CR
PURUS, spol. sr.o.,
01001 Puchov
Eurolab Lambda a.s.
91701 Trnava
SP Metro Cash&Carry SR,
s.r.o.
94901 Nitra
UR Metro Cash&Carry
SR,s.r.o.
94901 Nitra

lekaren

I.-1V. odd.

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

oprava odmraz. v mraziacom
boxe M1 v Stravovacej prevadzke
nahradné kluce, oznacenie dveri

prstovy pulzny oxymeter Berry
Servis kopirky

etikiety,S-Monovette,Urin-
Monovette,Safety odberova
ihla,safety kridelkovd ihla,
ihla strojova okruhla, zipsy,
keprovka, nit Asstra, bezec
zaves sprchovy, kefa na podlahu,
portvis, ty¢ sprchova,hodiny
zamok nabytkovy

Cisti¢ konvektomatov
informacna tabula 200x80
penetrak 5L
Aqua sol tabletova 25kg,suma
special 20L L4, Suma RINSE 201
AS
Active cleaner
Cist.prostr.konvektomat
postova schranka
spolocenské hry
samolepiace ¢isla 12mm 1-240
Nicorette naplast 25mg 7 naplni

Standart F CRP FIA 20ks

ARO né7 biely 100ks, Bamboo
vidlicka 50ks,Bamboo lyZica 50ks

Kava Lavazza Gran Aroma Bar

zrno 2kg a mineralna voda
MATTONI 6x105L

\

037/6548 111

8.11.2021

8.11.2021

9.11.2021

4.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA

ihned
45.tyzden
46. tyzden

ihned

46. tyzden

45. tyzden
45. tyzden
45. tyzden
47. tyzden
45. tyzden
45. tyzden

46. tyzden

46. tyzden
45. tyzden
46.tyzden
46. tyzden
46. tyzden
47. tyzden

46. tyzden

18.11.2021

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV
€
100,00

33,00

10,09

44,00

527,76

237,00

76,91

7,08

272,50

1137,00

16,00

752,54

290,00

28,80

226,99

12,50

43,08

106,00

139,14

39,50



PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

OBJEDNAVKY
cCisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM CENAV
VYSTAVENIA DODANIA €
828/2021 lll.odd. Lenera, Sturova 12, zhotovenie klticov 18.11.2021 46. tyzden 10,00
94901 Nitra
829/2021 Ill.odd. PRAKTIK Ing. Zimanova tlacitko Sigma - Geberit 18.11.2021 46. tyzden 39,15
Marta, 94901 Nitra
830/2021 chata Belumi Pumpy s.r.o., flexi hadica 1" dizky 600 mm - 19.11.2021 november 2021 27,01
Chrenovska 32, 94901 Nitra  koleno 1ks,tlak. 1-10 bar 1/4"
831/2021 l.odd. NEXA s.r.o, Sinkova 9, oprava germicidneho 22.11.2021 november 2021 0,00
92101 Piestany Ziari¢a,mech. poskodenie
832/2021 UR PAMAS s.r.o., Legionarska vianocné pozdravy+obalky, 22.11.2021 14 dni 170,60
5419, 91101 Trencin dotla¢ mod. podpisu,
priprava tlace
835/2021 doprava Lenera, Sturova 12, 94901 oprava dialkového ovladania 22.11.2021 47. tyzden 12,92
Nitra - kl'ti¢a na vozidle NR 73 EG
837/2021 I.,11l.odd. ATEVI Iveta Harvanova, zhotovenie peciatky 4911 22.11.2021 47. tyzden 29,60
94901 Nitra
838/2021 ECT MEDIS Nitra spol., silikdnova dychacia hadica 23.11.2021 48. tyzden 63,50
94901 Nitra- Drazovce pre dospelych 130 cm
840/2021 Ill.odd. ATEVI Iveta Harvanova, zhotovenie novej peciatky 24.11.2021 47 .tyiden 14,80
94901 Nitra 4911
841/2021 EPU NAY a.s.,P.0.BOX 15 tlaciaren HP LJ Pro M15a 23.11.2021 ihned' 96,00
83006 Bratislava
842/2021 11.-111. Odd. Lenera, 94901 Nitra zhotovenie kltucov 24.11.2021 47. tyzden 10,00
843/2021 MedilLand SK s.r.o0., 02754 Realm TECH Antigénovy test 24.11.2021 48. tyzden 32,00
Oravska Poruba na COVID zo slin
844/2021 I,111.1V.odd. JK-Trading, spol.s MDMA DrugControl 24.11.2021 48. tyzden 215,00
r.o.,Mecikova 30, 84107 Extaza,Benzodiazepine
Bratislava OneStep
Cassette,Amphetamine,Morp
hine OneStep
Cassete,Cannabis OneStep
Cassette Maruhuana
845/2021 doprava TOPMOTORS s.r.o., Ziarovky,zimna zmes do 26.11.2021 48. tyzden 291,60
Murdniho 21, 94901 Nitra ostrek.plak na
pristr.dosku,Spongia
jumbo,skrabka+metlicka,jele
nicova utierka
846/2021 SPa PaC SLM,n.o.,Hviezdoslavova overenie vah v pocte 6ks 26.11.2021 janudr 2022 200,00
31,97401 Banska Bystrica
847/2021 SP a PaC Bruto,spol.s r.o.,Nova servis vah v pocte 6 ks 26.11.2021 december 2021 134,20
Trnavska 913,92301 Sered’
848/2021 zahrada Jana Kavuliakova, efecta diesel-nafta 26.11.2021 47. tyzden 35,22
94901 Nitra
849/2021 T.S. Technokov, elektroinstala¢ny material 29.11.2021 48. tyzden 122,64

95135 Velké Zaluzie

X % @

Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
951 35 Velké Zaluzie




gl “In
S AN
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OBJEDNAVKY
CisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM CENAV
VYSTAVENIA DODANIA €
850/2021 T.S. Farby laky drogéria,Pavel drogisticky tovar 29.11.2021 29.11.2021 64,54
Palenik, 95135 Velké
Zaluzie
851/2021 doprava Dekra spol. s r.o., Sturova STK EK vozidla NR673 EG na 29.11.2021 48. tyzden 82,00
149, 94901 Nitra dern 1.12.2021
852/2021 Il.odd. Dusan Moravcik istiC pre 63 B 25A 29.11.2021 48. tyzden 7,15
ELEKTROMAT,
Novomeského 10,94911
Nitra
857/2021 zahrada Jurtin s.r.o.,Agatova 1482, odvoz a likvidacia BIO odpadu 29.11.2021 48. tyzden 74,00
95135 Velké Zaluzie z aredlu nemocnice

&J \

Rinok 334 037/6548 111
951 35 Velké ZaluZie
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